○○年○○月○○日
株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○

面談のご依頼について

拝啓　貴社いよいよご隆盛の段、慶賀の至りに存じます。

　さて、このたび弊社では、新規事業としてコンサルティング事業部を立ち上げることになりました。弊社がコンサルティング事業を立ち上げることによって、御社のクライアントとなる顧客を増やせるかと考えております。

　つきましては、共同事業の可能性も含めまして、お手数ですが一度面談をお願いできませんでしょうか。

　なお、お手数ですが、ご都合のほどを○月○日までにお電話か同封の書面をFAXにてお知らせいただければ幸いです。

　まずは、略儀ながら書中を持って面談の御依頼まで。

敬具

記

１．連絡先　　株式会社○○○○○　代表取締役　○○○○
　　　　　　　電話　03－○○○○－○○○○

以上